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Sauce Lion®

CODE EAN
8445292532600
DESCRIPTION DU PRODUIT BENEFICES CLES DU PRODUIT

Sauce cacao aux éclats de préparation au caramel et billes de riz croustillantes. Prét-a-I'emploi.

NESTLE® achéte une quantité de cacao certifiée
Rainforest Alliance équivalente a celle
nécessaire pour ce produit. www.ra.org.

INGREDIENTS

Huile de tournesol, sucre, PETIT-LAIT en poudre, éclats de préparation au caramel (7,0%) (sucre glace, émulsifiant E471, amidon, maltodextrine, aréme naturel, caramel en
poudre), LAIT écrémé en poudre, cacao en poudre* (3,6%), billes de riz croustillantes (2,0%) (farine de riz, huile de tournesol), sucre caramélisé (sucre, sirop de sucre inverti),
émulsifiant (Iécithines), aréme naturel.

Peut contenir : FRUITS A COQUE et SOJA.

*Bilan massique Certifié Rainforest Alliance. Pour en savoir plus, rendez-vous sur www.ra.org/fr.

ALLERGENES MAJEURS ENGAGEMENT QUALITE

NESTLE® a un systéme de management de la

Conformément aux réglementations en vigueur : Qualité certifié par les normes ISO 9001 et FSSC
22000.
Allergénes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : LAIT. Etiquetage conforme & la réglementation en
Allergénes potentiellement présents : FRUITS A COQUE et SOJA. vigueurlsur les OGM.
NESTLE PROFESSIONAL® s'engage pour des
Merci de vérifier ces informations sur I'étiquette de votre produit, car seules celles-ci font foi. emballages de plus en plus recyclables : bouteille

et bouchon en plastique polypropyléne (PP).
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UTILISATIONS

La Sauce Lion® aux éclats de préparation au caramel et billes de riz croustillantes s’adapte a de nombreuses utilisations :
- Glaces : coupes, sundaes, etc.

- Desserts traditionnels : crépes, gaufres, tartes, fruits, verrines, mousses, riz au lait, etc.

- Desserts américains : cheesecakes, brownies, muffins, donuts, pancakes, cookies, etc.

- Boissons chaudes : café, chocolat chaud, cappuccino, etc.

- Boissons froides : frappés, milkshakes, etc.

DECLARATION NUTRITIONNELLE

Pour 100 g Par portion (15 g) Nutri-Score

Energie 2429  kJ 363 kJ
583  kcal 87  kcal

Matiéres grasses 40 g 59 g NUTRI-SCORE
- dont acides gras saturés 6,1 g 09 g
Glucides 51 ¢ 77 g E
- dont sucres 46 g 70 g
Fibres alimentaires 13 g <05 g
Protéines 47 g 07 g
Sel 006 g <001 g

Les portions doivent étre adaptées a I'age de I'enfant.

Les derniéres mises a jour sont disponibles sur notre site internet www.nestleprofessional.fr
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Sauce Lion®

CODE EAN

8445292532600

AVANTAGES ET BENEFICES DU PRODUIT

Le godit et le croustillant LION®, le tout dans une bouteille préte a I'emploi.
Croquant & croustillant : avec des éclats de préparation au caramel et billes de riz croustillantes.
Une délicieuse sauce pour la création de desserts et décorations.

CONSERVATION - STOCKAGE

Agiter avant emploi. Durabilité minimale : 12 mois. Utiliser dans les 2 mois apres ouverture.
A conserver au sec et a |'abri de la chaleur. Bien refermer aprés chaque utilisation.

Afin de préserver les caractéristiques organoleptiques de ce produit, stocker/transporter a une température comprise entre 15-18°C, et un taux d’humidité de 55%+/-10%.

DONNEES LOGISTIQUES

Type UC / UD Code EAN Poids Net Poids Brut (DTS
(Lx1xH)enmm
Unité consommateur (UC) Bouteille 8445292532600 1 kg 1,06 kg 70 x 70 x 260
Unité distributeurs (UD) Carton 8445292532921 6 kg 6,8 kg 240 x 160 x 280
Palette - Gerbabilité : Non Palette 8445292532945 720 kg 841 kg 1200 x 800 x 1545
Gt fieis Nasl3 Code Pays de Nbre UC | Nbre UD par| Couches par Nbre UD Nbre UC
douanier production par UD Couche Palette par Palette par Palette
ZPACO001100 14280666 1806909011 ltalie 6 24 5 120 720
Nestlé France S.A.S. 542 014 428 RCS Nanterre, ISSY-LES-MOULINEAUX ®Reg. Trademark of Société des Produits Nestié S.A
b Plus d'informations ?
L 0 806 800 725
(Service gratuit + prix appel)
@ www.nestleprofessional.fr
PROFESSIONAL
Créateur de Solutions Culinaires & Boissons
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